



16th August, 2018

To,

BSE Limited,
The Department of Corporate Services
Department of Corporate Services
Mumbai 400 001

Ref: **Scrip Code: 533156**

To,

National Stock Exchange of India Limited,
Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Ref: Symbol: **VASCONEQ**

Subject: Newspaper Clippings-Notice of 33rd Annual General Meeting & E-Voting Information

Dear Sir/Madam,

We send herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting and E voting Information published in “Business Standard” in English Language and “Kesari” in Marathi Language.

Please note that the said notices have appeared in respective newspapers on 15th August, 2018.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

For **Vascon Engineers Limited**

M. Krishnamurthi
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: Newspaper Clippings

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

EPC | INDUSTRIAL | RESIDENTIAL | COMMERCIAL | IT PARKS | INSTITUTES | CLEAN ROOM SOLUTIONS

This document is digitally signed



VASCON ENGINEERS LIMITED

Registered and Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel,
Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune-411014.

Tel.: +91 20 3056 2200, Fax: +91 20 30562600. E-mail: compliance.officer@vascon.com,
Website: www.vascon.com.

Corporate Identity Number: L70100PN1986PLC175750
www.bseindia.com, www.nseindia.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Members of Vascon Engineers Limited (the Company) will be held on Monday, the 17th day of September, 2018 at 1530 hrs at MonarcQ Hall, Royal Orchid Hotels, Opp. Cerebrum IT Park, Kalyaninagar, Pune - 411 014 to transact the Business mentioned in the AGM Notice.

The AGM Notice alongwith Explanatory Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Proxy form and Attendance Slip have been sent through permitted mode to all the Members whose name appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from HSDL/CDSL, as on 3rd August, 2018. The Company has completed their dispatch on August 11, 2018. The same are available on Company's website www.vascon.com and also on Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") website <https://evoting.karvy.com>. If any member desires to receive the aforesaid documents in physical form, he may request for physical copy of the same at compliance.officer@vascon.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and as amended from time to time and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Company is providing to its members the facility to exercise their votes by Electronic Means on the Special Business mentioned in the AGM Notice through remote e-voting facility.

The remote e-voting facility shall commence from Wednesday, 12th September, 2018 at 9.00 AM and end on Sunday, 16th September, 2018 at 5.00 PM and no remote evoting facility shall be allowed thereafter. Only those members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, September 7th, 2018 (Cut off date) shall be entitled to vote through remote evoting/physical ballot paper) and their voting rights shall be in proportion to their shares in the Paid up Equity Share Capital of the Company as on cut off date.

Any person who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of notice and holds shares as on Cut off Date may obtain the login ID and Password in the manner as detailed in the Notice, which amongst others also prescribes that Member may write Karvy on their e-mail ID evoting@karvy.com or Karvy Computershare Private Limited (Unit Vascon), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500 032 or contact Mr. S V Raju on 040-67167222 requesting for User ID and password.

In case of any query pertaining to e-voting, Members may refer Help & FAQ's section available at Karvy's website download section on <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy Computershare Pvt. Ltd. at: Tel No. 1800 345 4001 (toll free).

The Company shall also provide facility for voting through physical ballot paper at the AGM and members attending the AGM, who have not already cast their votes by remote evoting shall be able to exercise their right to vote at the AGM. The Members who have cast their vote by remote evoting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

By order of the Board of Directors
For Vascon Engineers Limited

Sd/-

Place: Pune

M. Krishnamurthi

Date: 11/08/2018

Company Secretary and Compliance Officer



वॅसकॉन इंजिनिअर्स लिमिटेड

VASCON

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट ऑफिस : वॅसकॉन वेकफील्ड चॅम्बर्स, नोवोटेल हॉटेलमागे,
 हयात हॉटेलसमोर, पुणे-नगर रोड, पुणे-४११०१४, दूरध्वनी : +९१ २० ३०५६ २२००,
 फॅक्स : +९१ २०३०५६२६००, ई-मेल : compliance.officer@vascon.com,
 वेबसाइट : www.vascon.com, कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750.
www.bseindia.com, www.nseindia.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा व रिमोट ई-मतदान माहितीची नोटीस

नोटीस देण्यात येते की, वॅसकॉन इंजिनिअर्स लिमिटेड ('कंपनी')च्या सभासदांची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार दि. १७ सप्टेंबर २०१८ रोजी १५३० वा. मोनाक हॉल, रॉयल आर्किड हॉटेल्स, सेरेब्रम आयटी पार्कसमोर, कल्याणीनगर, पुणे-४११०१४ येथे एजीएम नोटीसमधील नमूद व्यवसायविषयक बाबी करण्यासाठी घेण्यात येईल.

कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') च्या कलम १०२ अंतर्गत एकस्प्लेनेटरी स्टेटमेंटसह एजीएम नोटीस, प्रॉक्सी फॉर्म व उपस्थिती पत्र सर्व सभासदांना ज्यांची नावे एनएसडीएल/सीडीएसएलद्वारे आलेल्या ३ ऑगस्ट २०१८ पर्यंत लाभाधी मालक यादीमध्ये त्यांना मान्यताप्राप्त पध्दतीने पाठवण्यात आले आहेत. कंपनीची पत्रे पाठवण्याची प्रक्रिया ११ ऑगस्ट २०१८ रोजी पूर्ण झाली आहे. ती कंपनीच्या वेबसाइटवर www.vascon.com. आणि कारव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या ('कारव्ही') वेबसाइटवरही <https://evoting.karvy.com> उपलब्ध आहेत. ज्या सभासदांना वरील पत्रके प्रत्यक्ष स्वरूपात पाहिजे असतील तर त्यांनी compliance.officer@vascon.com, कडे विनंती करावी.

कंपनी (व्यवसाय व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० सह सदर कायद्याच्या कलम १०८ मधील तरतूदीनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स व डिसक्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५च्या नियम ४४ अनुसार वेळोवेळी सुधारित, मान्यतेकरिता कंपनीद्वारे सभासदांना रिमोट ई-मतदान सुविधेमार्फत एजीएम नोटीसमध्ये नमूद विशेष व्यवसाय करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे.

रिमोट ई-मतदान सुविधा बुधवार १२ सप्टेंबर २०१८ रोजी सक.ळी ९.०० वा. सुरु होईल आणि शनिवार १६ सप्टेंबर २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर रिमोट ई-मतदानास परवानगी नाही. शुक्रवार ७ सप्टेंबर (निर्धारित दिनांक) पर्यंत कंपनीच्या लाभाधी मालक यादीत/सभासद रजिस्टरमध्ये ज्यांची नावे आहेत त्यांना रिमोट ई-मतदान/प्रत्यक्ष बॅलेटपेपर मतदानाचा अधिकार आहे आणि त्यांच्या कंपनी भांडवल पेडअप इकिटी शेअरच्या प्रमाणात त्यांचा मतदान अधिकार राहिल.

कोणाही व्यक्तीने शेअर धारण केले असतील आणि कंपनीचे सभासद झाले असतील त्यांनी लॉगइन आयडी पासवर्डकरिता नोटीसमधील तपशिलानुसार विहित नमुन्यात कारव्हीच्या ई-मेलवर evoting.karvy.com किंवा कारव्ही कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट वॅसकॉन), कारव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०००३२ कडे किंवा श्री. एस.व्ही.राजू ०४०-६७१६२२२२ वर विनंतीसाठी संपर्क करावा.

जर ई-मतदानासंदर्भात काही शंका असतील तर सभासदांनी कारव्हीच्या वेबसाइटवरील एफएक्यूचा संदर्भ घ्यावा. <https://evoting.karvy.com> किंवा कारव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा.सि. दूरध्वनी क्र. ९८०० ३४५ ४००९ (विनामूल्य) वर संपर्क करावा.

ज्यांनी रिमोट ई-मतदान केले नाही अशा सभासदांसाठी एजीएममध्ये प्रत्यक्ष बॅलेट पेपरद्वारे मतदानाची सुविधा कंपनीद्वारे देण्यात आलेली आहे. ज्या सभासदांनी रिमोट ई-मतदान केले आहे असेही एजीएमला हजर राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
 वॅसकॉन इंजिनिअर्स लिमिटेडकरिता
 स्वा/-
 एम. कृष्णमूर्ती
 कंपनी सेक्रेटरी व मान्यता अधिकारी

ठिकाण : पुणे
 दिनांक : ११/०८/२०१८